Finale Grand Prix Raiffeisen 2005-2006

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS  NUM
PETT
1 15
24 104
2 139
2 62
1 178
1 141
2 183
6 2
12 66
8 146
3 17
160
9 148
28 200
5 22
13 96
18 164
4 175
3 12
55 124
3 144
25 206
15 16
56 109
5 133
5 174
8 8
6 51
9 184
3 55
7 138
43 221
4 3
5 52

25-02-2006 / ULTEN

NUM
CODICE

73651
901EW
67L7Y

A029M
73ADM

3RCEM
3RCEP

4D83F
67XMP
3RDPW
4HA4A

732T9
732FE
902DC

67E3V
53RLH
5LYA9
53MMA

80AA7
AA5F2
541E9

53M8D

73DEH
802DF
737T1
53W5P

80DM7
67XT5
67XT7

734TL
4CYYN
53PHW

733LL
80224

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ53 SV VOELS
KRITZINGER Stefanie
DVORAK Fabian
RABENSTEINER Lea

2 BZC1
TUMLER Fabian
RINNER Max

ASV MORTER

BZG0 SC SEISERALPE
EGGER Elisabeth
FILL Franz

4 BZH1 ASC LADINIA-ALTA BADIA
TARGHETTA Greta
ROTTONARA Robert
CRAZZOLARA Elisa
SORARU' Florin

5 BZ13 ASV RG WIPPTAL
BACHER Fabian
GEYR Carmen
LANTHALER Rene

6 BzZ17 ASV PRAD RAIFF/WERB.
WAGMEISTER Elke
HOLZNER Mirko
DI PADOVA Federica
WAGMEISTER Philip

7 BZF5
NAIRZ Maria
ENGL Michael
ZINGERLE Marlis
GASTEIGER Maximilian

ASV TZ GITSCHBERG-JOCHT

8 BZF8 ASC MERAN-RAIKA
FLARER Anna
MALATINEC Marek
HOFER Annemarie
LANTHALER Stefan

9 BZH6 ASV SSV FALZEN-SUEDTIRO
BAUMGARTNER Jasmin
HITTHALER Jonas
SPARBER Andreas

10 BZ38 SC ULTEN ASV
KUPPELWIESER Luis
KARNUTSCH Maria
SCHWIENBACHER Marian

11 BZ22
SCHMUCK Maria
HOFER Alex

ASC KASTELRUTH

ANNO

1993
1993
1992

1993
1991

1991
1991

1993
1993
1991
1991

1993
1992
1991

1994
1993
1991
1991

1993
1994
1991
1992

1993
1993
1992
1991

1993
1993
1991

1993
1991
1992

1993
1994

com

AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA

COD.

BZ53
BZ53
BZ53

BZC1
BZC1

BZG0
BZG0

BZH1
BZH1
BZH1
BZH1

BZ13
BZ13
BZ13

Bz17
Bz17
Bz17
Bz17

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

BZF8
BZF8
BZF8
BZF8

BZH6
BZH6
BZH6

BZ38
BZ38
BZ38

Bz22
Bz22

TEMPO
SOCIETA'
187
SV VOELS 56.81
SV VOELS 58.57
SV VOELS 57.27
180
ASV MORTER 55.52
ASV MORTER 54.11
180
SC SEISERALPE 57.19
SC SEISERALPE 54.64
154
ASC LADINIA-ALTA BADIA 57.97
ASC LADINIA-ALTA BADIA 57.74
ASC LADINIA-ALTA BADIA 58.43
ASC LADINIA-ALTA BADIA 54.97
132
ASV RG WIPPTAL 55.29
ASV RG WIPPTAL 58.71
ASV RG WIPPTAL 57.75
128
ASV PRAD RAIFF/WERB. 57.71
ASV PRAD RAIFF/WERB. 57.77
ASV PRAD RAIFF/WERB. 59.99
ASV PRAD RAIFF/WERB. 55.18
126
ASV TZ GITSCHBERG-JOCHT 57.25
ASV TZ GITSCHBERG-JOCHT 1'00.52
ASV TZ GITSCHBERG-JOCHT 57.78
ASV TZ GITSCHBERG-JOCHT 57.58
106
ASC MERAN-RAIKA 59.12
ASC MERAN-RAIKA 1'00.81
ASC MERAN-RAIKA 58.00
ASC MERAN-RAIKA 55.20
101
ASV SSV FALZEN-SUEDTIRO 58.13
ASV SSV FALZEN-SUEDTIRO 57.07
ASV SSV FALZEN-SUEDTIRO 56.01
96
SC ULTEN ASV 56.30
SC ULTEN ASV 58.13
SC ULTEN ASV 58.62
95
ASC KASTELRUTH 57.58
ASC KASTELRUTH 56.98

TOTALE
PUNTI

100

80

80
100

100
80

40
22
32
60

100
29

45
20
13
50
60

60

16
45
45

32
40
29

60
36

50
45

GC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

10
37

10

11
16

14
1

24
11

10
52

28
31

59
14

25

37

28
57
13
16

17
17

40
38
12
39

31
20
24

25-02-2006 / ULTEN

NUM
PETT

26
107
145
185

122
154

10
58
173

120
134
172

11
82
237

68
165
210

76
207

43
65
199

44
127
142
177

114

20
197

35
71
136
234

41
150
191

NUM
CODICE

67WOL
AABAL
4D6L2
542LY

8030Y
900YD
53P9X

73APD

8077X
CA5P1
4D2VF

73979
53XND
67PR8

67MVR
9001N
737RM

738NC
67NVM
53WM1

73389
73388
0DY9X

737DT
5400D
5400E

80785
800LN
53LPE
4D11H

4CY83

5438P
A0314

80CTT
73AY2
67WYH
53V8H

8060L
53VNC
3R5XC

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

12 BZF9 SC GARDENA-GROEDEN
MAHLKNECHT Teresa
GIORGI Nicola
INSAM Kathrin
SCHMALZL Guido

13 BZ35
HERBST Tanja
ZELGER Patrick
PARDELLER Tamara

ASV DEUTSCHNOFEN

14 BZC4 ASC TERLAN/RAIFFEISEN
HAFNER Claudia

15 BZ91 WSV STERZING
AUCKENTHALER Janine
LEIDER Christian
TSCHOELL Manuel

16 BZ99 ASC KALTERN
MELISS Alexander
ANDERGASSEN Sandra
UNTERHOFER Andreas

17 BZ71 ASV ST.LORENZEN
WOLFSGRUBER Sabine
KLETTENHAMMER Max
HUBER Michael

18 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
NEULICHEDL Lukas
LUNGER Judith
PICHLER Hannes

19 BZ18 ASV SK AHRNTAL
OBERMAIR Valentina
OBERKOFLER Armin
INNERHOFER Maximilian

20 BZC8 ASV LUESEN
ZANCHETTA Silvia
GASSER Oliver
PICHLER Hannes

21 BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
TASCHLER Birgit
SCHAEFER Thomas
UFFREDI Simona
RAINER Philipp

22 BZ28 SC LAAS/RAIFFEISEN
PINGGERA Felix

23 BZG4 ASC ST.VIGIL
KANETSCHEIDER Vanessa
FRONTULL Matthio

ENNEBERG

24 BZG7 WSV BRIXEN
PLUNGER Milena
EDENHAUSER Lukas
OBERHAUSER Melanie
STUFFER Fabian

25 BZ72
PIXNER Sara
ENNEMOSER Tanja
GUFLER Christoph

SC PASSEIER

ANNO

1993
1994
1991
1991

1994
1994
1991

1993

1993
1993
1991

1993
1991
1992

1993
1994
1992

1993
1991
1991

1993
1993
1992

1993
1993
1992

1994
1993
1991
1991

1993

1993
1991

1993
1993
1991
1992

1994
1991
1991

com

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

BZ35
BZ35
BZ35

BzC4

BZ91
BZ91
BZ91

BZ99
BZ99
BZ99

BZ71
BZ71
BZ71

BZ85
BZ85
BZ85

BzZ18
BZ18
BzZ18

BZC8
BZC8
BZC8

BZ09
BZ09
BZ09
BZ09

Bz28

BZG4
BzG4

BZG7
BzG7
BZG7
BzG7

BZ72
BZ72
Bz72

SOCIETA'

92
SC GARDENA-GROEDEN
SC GARDENA-GROEDEN
SC GARDENA-GROEDEN
SC GARDENA-GROEDEN

89
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

80
ASC TERLAN/RAIFFEISEN

74
WSV STERZING
WSV STERZING
WSV STERZING

71
ASC KALTERN
ASC KALTERN
ASC KALTERN

62
ASV ST.LORENZEN
ASV ST.LORENZEN
ASV ST.LORENZEN

53
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

47
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL

42
ASV LUESEN
ASV LUESEN
ASV LUESEN
38

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL

29
SC LAAS/RAIFFEISEN

28
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
22
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
WSV BRIXEN
18
SC PASSEIER
SC PASSEIER
SC PASSEIER

TEMPO

58.73
59.25
58.12
56.37

58.82
57.89
57.97

57.20

59.01
57.71
55.91

58.57
59.17
555

58.08
57.57
1' 00.05

56.34
1' 01.06
57.92

58.17
1' 01.45
56.63

1' 01.80
57.12
58.26

1' 01.95
1' 00.87
59.36
56.80

57.56

59.79
56.86

1' 06.31
59.34
59.34
58.33

1' 02.21
1' 00.13
57.57

TOTALE
PUNTI

26
40
26

24
15
50

80

18
24
32

24
40

36
26

50

29

18

36

20
15

29

14
14

GC/2
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POS

14
57

15

42
16

21

21

52
25

27

29

29

30

35

54

61
40

32
34

39

32

46

32

38

48

25-02-2006 / ULTEN

NUM
PETT

53
239

64

19
140

74

208

100
155

40

98

166

225

105

80

87
226

32
93

54

92

86

186

222

216

NUM
CODICE

9015V
803WN

3R52H

7362P
53RY4

AOORA

53LF8

808XH
67T09

CAX9N

73CTL

67NVL

731N9

CAAY1

739V9

67F52
53NWX

9005E
800L9

7378R

737D8

901FX

67P5P

4CX93

A019A

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

25 BZ44
SPIESS Bernd
TRIENBACHER Hannes

SC SARNTAL

27  BZ62
WAID Philipp

SC ROEN TRAMIN

28 BZ52
GOSS Fabienne
FINK Julika

ASV RITTEN SPORT

29 BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
SPERINDE' Simone

BZ05 ASC SCHNALS
SCHNITZER Dominik

31 BZC6 ASV FELDTHURNS
DORFMANN Michael
DORFMANN Judith

32 BZ30 SV BURGEIS
PRATZNER Silvia

33 BZE3 SC PETERSBERG
MUNTER Daniel

BZC2 ASC AUER
PFEIFER Annika

35 BZ03 SC BRUNECK
MELCHIORI Luca
36 BZJ3 SC SELLA

MARTINER Alex

BZA4 SC PLOSE
BRUNNER Patrick

BZ32
PICHLER Manuel
EISATH Sebastian

ASC EGGEN

BZ07 ASC OLANG
LADSTAETTER Carolin
SCHNARF Fabian

BZ66
SANTER Manuel

ASV TAUFERS

BZ69 SC FANA

MOCELLINI Tobia

BZ55 SV TSCHERMS
UNTERNOFER Markus

BZ89 SV ALDEIN
FRANZELIN Felix

BZ16
PFITSCHER Marc

ASC JOCHGRIMM

BZ57 SC MAREO
PALFRADER Michael

ANNO

1993
1991

1993

1993
1991

1993

1991

1993
1991

1994

1994

1992

1992

1993

1993

1993
1992

1994
1994

1993

1993

1993

1992

1992

1992

com

AA
AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA
AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

COD.

BZ44
Bz44

BZ62

Bz52
BZ52

BZ34

BZ05

BzZC6
BZC6

BZ30

BZE3

BzC2

BZ03

BZJ3

BZA4

BZ32
BZ32

BZ07
BZ07

BZ66

BZ69

BZ55

BZ89

BZ16

BZ57

SOCIETA'

18
SC SARNTAL
SC SARNTAL

16

SC ROEN TRAMIN

15
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

10
ASD LIBERTAS BOLZANO

10
ASC SCHNALS

6
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

SV BURGEIS

2
SC PETERSBERG

2
ASC AUER

1
SC BRUNECK

0
SC SELLA

0
SC PLOSE

0
ASC EGGEN
ASC EGGEN

0
ASC OLANG
ASC OLANG

0
ASV TAUFERS

0
SC FANA

0
SV TSCHERMS

0
SV ALDEIN

0
ASC JOCHGRIMM

0

SC MAREO

TEMPO

57.78
1' 03.22

57.81

1' 08.53
59.76

58.25

57.17

1' 00.21
1' 00.77

1' 01.94

58.86

1' 01.59

57.77

59.09

1' 00.25

1' 01.62
58.45

1' 02.73
59.08

59.43

58.99

59.65

58.02

58.31

59.31

TOTALE
PUNTI

16

10

10

GC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



